

Brioche hampurilaissämpylä halkaistu 50x85g pakaste



Tuotenumero	801395
EAN-koodi	05410683143775
Myyntiyksikkö	ltk
Alkuperämaa	Belgia
Valmistusmaa	Belgia
Tuotemerkki	PanESCO
Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta (päivää)	275
Nettopaino	4250 g
Energia	1224 kJ (290 kcal)
Hiilihydraatit	51 g
Proteiinit	8.3 g
Rasva	5.5 g
Tyydyttynyt rasva	1.4 g
Suola	1.1 g
Sokeri	6.4 g

Ainesosaluettelo

VEHNÄJAUHO, vesi, hiiva, kasviöljyä (rapsi, palmu, auringonkukka), herajauhe (MAITO), sokeri, jodisuola (suola, kaliumjodaatti), rypälesokeri, rasvaton MAITOJAUHE, kiteytetty inverttisokerisiirappi, gluteeni (VEHNÄ), emulgointiaine (kalsiumstearoli-2-laktylaatti), LAKTOOSI, sakeuttamisaine (guarkumi), MAITOPROTEIINI, kasviproteiini (herne, peruna), hapettumisenestoaine (askorbiinihappo), jauhonparanne (L-kysteiini), väri (karoteenit), aromiaineet, maltodekstriini, maissitärkkelys. Saattaa sisältää pieniä määriä muut viljat, munat, soija, pähkinät, seesami.

Allergeenit

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä, Maito , Laktoosi

Saattaa sisältää: Ruis, Ohra, Kaura, Speltti, Kamut-vilja, Muna, Soijapavut, Pähkinät , Mantelit, Hasselpähkinä, Saksanpähkinä, Pekaanipähkinä, Seesaminsienet

Säilytysohje

PAKASTE. Säilytys -18°C tai kylmemmässä. Ei saa jäädättää uudelleen sulatuksen jälkeen.